

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณทางเข้า-ออก ด้านหน้าและด้านหลัง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑,๒๕๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า ๐.๒๐ เมตร พื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๙๕๖.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๒๕๕,๕๐๔.๖๓ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบ ปร. ๔ ✓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นายถาวร อินทียศ ✓
๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา ✓
๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา ✓
๖.๔ นายสิงหา ศรีนวลฟูตะ ✓

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขาสงาญกลาง งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงถนนเดิมด้วยคอนกรีตเสริมเหล็ก - ออก ด้านหน้าและด้านหลัง สำนักงานเทศบาลเมืองเขาสงาญกลาง ตำบลเขาสงาญ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.20 เมตร พื้นผิวร่วมกันไม่น้อยกว่า 1,956.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขาสงาญ

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณทางเข้า - ออก ด้านหน้าและด้านหลัง สำนักงานเทศบาลเมืองเขาสงาญ ตำบลเขาสงาญ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ราคากลางวันที่

พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาประเมิน	ราคาต่อหน่วย x FF
ก.	ปรับปรุงถนนเดิมด้วยคอนกรีต							
	1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานสูบลู่วางและหล่อทางเดิม จนถึงขั้วทับ	ตร.ม.	1,956.00	14.58	28,518.48	1.3607	19.84	38,805.10
	1.2 งานเกลี่ยปรับพื้นทางเดิมแล้วแต่ทับ	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	1.3 งานรองพื้นทาง(ลูกรังขี้ดอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
1.21	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	97.80	359.17	35,126.83	1.3607	488.722619	47,797.07
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
3.1	งานผิวทาง							
3.1.1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก f'c 325 ksc							
3.1.1(1)	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ขึ้นมัน (Wire Mesh 9.00 mm. @ 20 cm. x 9.00 mm. @ 20 cm.)	ตร.ม.	1,956.00	413.57	808,942.92	1.3607	562.74	1,100,728.63
3.1.1(2)	Expansion Joint	ม	55.75	350.17	19,521.98	1.3607	476.48	26,563.55
3.1.1(3)	Contraction Joint	ม.	114.60	188.23	21,571.16	1.3607	256.12	29,351.87
3.1.1(4)	Longitudinal Joint	ม	154.50	58.31	9,008.90	1.3607	79.34	12,258.40
2.1.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแฉ่ง (Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
4	งานติดตั้งราง							
4.1	สี่เหลี่ยมพลาสติก	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
4.2	หมุดตะกั่วแฉ่ง ชนิด 2 ด้าน (ทุกระยะ 12 เมตร)	ชุด	-	-	-	1.3607	-	-
รวมค่าจ้าง					922,690.26			
คิดเป็นราคากลาง							TOTAL	
(หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นห้าพันห้าร้อยสิบบาทหกสิบสามสตางค์)								1,255,504.63

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 922,690.26
= 1.3607

ลงชื่อ _____
(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ _____
(นายนิพนธ์ ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ _____
(นายสิงห์ ศรีนวลฟูตะ)
นายช่างโยธามหาช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ